



**Aika:** torstai 11.4.2019 klo 17.31–20.08

**Paikka:** Hallintotalon valtuustosali, Raastuvankatu 33, 65100 Vaasa

**Osallistujat:**

Kirill Helsing, puheenjohtaja  
Ellen Bos, kokoussihteeri  
Jesse Kurunsaari, pöytäkirjantarkastaja  
Laura Nieminen, pöytäkirjantarkastaja  
Prince Kafarhire  
Minttu Ranta  
Aatu Puisto  
Hampus Enlund  
Frej Forsén  
Isac Sjövall  
Ella Filppula  
Madelene Teca  
Alina Östergård  
Tara Korkiakoski  
Nuutti Uggelberg, *poistui klo 19.59*  
Oskari Laaksonen, *poistui klo 19.59*  
Lauri Niemistö  
Asa Duveskog, *poistui klo 19.07*  
Joel Pöyhönen  
Mimi Rautakorpi  
Leo Laine (1) (Inkeri Pölläsen sijaan)  
Dani Mokabber (4) (Ellen Norrback´n sijaan)

Kirill Helsing

Puheenjohtaja

Jesse Kurunsaari

Pöytäkirjantarkastaja

**Varaedustajat:**

Ahmed Al-Jaberi (3) (edustaja klo 19.07)  
Ida Utriainen (5) (edustaja klo 19.59)  
Jerin Waller (7) (edustaja klo 19.59)  
Petteri Lylander (10)

**Esittelijät:**

Tiina Palonen, nuorisotiedottaja

**Muut osallistujat**

Tomas Häyry, kaupunginjohtaja  
Christina Knookala, sivistystoimenjohtaja  
Markku Järvelä, teknisen toimen johtaja  
Anne-Mari Ikola, nuorisoasiainkoordinaattori  
Noora Savola, sosionomiopiskelija

Ellen Bos

Kokoussihteeri

Laura Nieminen

Pöytäkirjantarkastaja

---

**Yleiskokouksen kokoustiedot**

Torstaina 11.4.2019 klo 17.30

Väliaikainen valtuustosali, Raastuvankatu 33, 65100 Vaasa

---

**Asia nro**

- 1 **Kokouksen avaus**  
Kokous avataan kello 17.31.
- 2 **Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**  
Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
- 3 **Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta**  
Jesse Kurunsaari ja Laura Nieminen valitaan pöytäkirjantarkastajaksi ja ääntenlaskijoiksi.  
  
Sihteeri Laura Nieminen ei pysty toimimaan sihteerinä kokouksessa, joten kokoussihteeri valitaan. Valitaan Ellen Bos.  
  
*Kaupunginjohtaja Tomas Häyry ja toimialajohtajat Christina Knookala ja Markku Järvelä tervehtivät nuorisovaltuustoa ja kertovat lyhyesti työstään Vaasan kaupungilla.*

4

#### **Esityslistan hyväksyminen**

Lisätään esityslistaan asia numero 14 "Grillikatos" ja kohdaksi 15 "Nuorisovaltuuston collegepaidat", asia numero 16 "Epäluottamuslause", asia numero 17 "Pohjanmaan yhdistysten 10-vuotisjuhla" ja asia numero 18 "Nuorisokahvila". Tämän jälkeen esityslista etenee tavallisessa järjestyksessä. Esityslista hyväksytään.

5

#### **Lautakunta- ja valiokuntakuulumiset**

Käydään läpi lautakunta- ja valiokuntakuulumiset maaliskuulta.

Ellen Bos kertoo yhteistyövaliokunnan kokouksista. Alina Östergård kertoo markkinointi- ja näkyvyysvaliokunnan kokouksista. Inkeri Pöllänen ei ollut paikalla kokouksessa, joten hän ei voinut kertoa toimintavalioikunnan kokouksista. Lauri Niemistö, Oskari Laaksonen, Tara Korhikoski, Asa Duveskog, Isac Sjövall ja Ida Utriainen kertovat kuulumisia lautakunnistaan.

6

#### **Reimarin Chat-palvelu**

Reimarin uudelle nettisivulle ilmestyy chat-palvelu, jossa vaasalaiset nuoret saavat matalla kynnyksellä

keskustella eri palveluiden tuottajien kanssa.  
Nuorisotiedottaja Tiina Palonen esittelee asian.

**Toimenpide-ehdotus:** Nuorisovaltuusto on tavoitettavissa chat-palvelussa kerran kuukaudessa.

**Päätös:** Tiina Palonen esittelee asian. Pidetään keskustelu ja nuorisovaltuuston edustajat saavat mahdollisuuden esittää kysymyksiä Paloselle chat-palvelusta. Ellen Bos ehdottaa, että yhteistyövaliokunta ottaa vastuun chat-palvelusta. Ehdotus hyväksytään. Tiina Palonen lähettää lisää tietoa myöhemmin.

7

### Toukokuun ilmastokampanja

Perehdyttämisleirillä päätetyn Ilmastonmuutosteeman pääkuukausi on toukokuu. Valiokunnat ovat suunnitelleet kuukauden kulun.

Valiokuntien puheenjohtajat esittelevät suunnitelmansa.

**Päätös:** Alina Östergård esittelee markkinointi- ja näkyvyysvaliokunnan ehdotukset. Markkinointi- ja näkyvyysvaliokunta ehdotuksina on kuvia luonnosta, tietoa luonnosta, vegaanimakkaramaistiaiset

grillikatoksen avajaisissa, vilttikirppiksen markkinointia ja open stage.

Ellen Bos esittelee yhteistyövaliokunnan ehdotukset, jotka ovat ilmastovinkit sosiaalisessa mediassa, open stage Rewell Centerissä tai Espenissä, ruoansäästöhaaste vaasalaisiin kouluihin ja iskulause ilmastokuukaudelle.

Leo Laine kertoo, että toimintavaliokunnan ehdotuksina on, että nuorisovaltuusto on mukana I love Muovi –tapahtumassa ja vilttikirppiksessä.

Yhteistyövaliokunta hoitaa open stagen toimintavaliokunnan avulla. Yhteistyövaliokunta hoitaa myös ruoansäästöhaasteen, Leo Laine hoitaa 10 vinkkiä sosiaaliseen mediaan.

Open stage pidettäisiin mahdollisesti 1.5. Markkinointi- ja näkyvyysvaliokunta keksii iskulauseen ilmastokuukaudelle.

#### **Nuvan kuulumiset toiselle asteelle**

Hallitus kokee, ettei säännöllisiä tiedotteita toiselle asteelle tarvita. Hallitus ehdottaa, että tarvittavien tiedotteiden välittämisessä ollaan yhteydessä opiskelijakuntiin.

**Toimenpide-ehdotus:** Tarvittavien tiedotteiden välittämisessä toisen asteen opiskelijoille ollaan yhteydessä opiskelijakuntiin.

**Päätös:** Pidetään avoin keskustelu. Nuorisovaltuusto päättää tiedottaa toisen asteen opiskelijoita sosiaalisen median kanavien kautta.

## 9

**Eduskuntavaalitulaisuus - palaute**

Kaupunginvaltuutettu Harri Moisio tarjosi nuorisovaltuustolle vetovastuuta nuorille suunnatun eduskuntavaalitulaisuuden järjestämisestä. Aikataulun ollessa tiukka asiaa ei ehditty käsitellä yleiskokouksessa, mutta hallitus koki tärkeäksi tarttua tilaisuuteen. Vaalitulaisuus järjestettiin 8.4.2019 Hallintotalon valtuustosalissa.

**Toimenpide-ehdotus:** Käydään läpi tapahtuman onnistuminen.

**Päätös:** Nuorisovaltuuston edustajat olivat yleisesti hyvin tyytyväisiä paneeliin. Parannettavaa olisi ollut markkinoinnissa. Todettiin kuitenkin, ettei nuorisovaltuustolla ollut kovin paljon aikaa markkinointiin ja että ympäri kaupunkia oli pidetty jo monia vaalipaneeleita, minkä vuoksi yleisön koko ei ollut niin suuri.

10

### I Love Muovi

Vaasan kaupunki osallistuu Ylen järjestämään muovin kierrätyskampanjaan ” I Love Muovi.”

Vaasassa nämä päivät ovat 10.-12.4. Kampanjan kohokohta on toritapahtuma perjantaina 12.4., jossa Yle järjestää ohjelmaa ja vaasalaiset kutsutaan tuomaan pakkausmuovinsa torilla olevaan keräysastiaan. Nuoret on haastettu kääntämään keski-ikäiset kierrätysasenteissaan.

**Toimenpide-ehdotus:** Toimintavaliokunta /markkinointi- ja näkyvyysvaliokunta kertovat suunnitelmansa kampanjaan liittyen.

**Päätös:** Alina Östergård esittelee markkinointi- ja näkyvyysvaliokunnan ajatuksia tapahtumasta. Markkinointi- ja näkyvyysvaliokunta ovat aloittaneet markkinoinnin sosiaalisessa mediassa. Tapahtuman markkinointia jatketaan.

*Pidetään lyhyt tauko.*

*Asa Duveskog poistui kokouksesta klo 19.07.*

11

### Ajatushautomo

Nuorisovaltuutetut olivat Vaasan kaupungin järjestämässä kokeilujalostamossa, jossa aluetieteen opiskelijat ja päättäjät kehittivät uusia innovaatiota

kaupungille. Hallitus kokee, että nuorisovaltuusto voisi hyödyntää vastaavanlaista toimintamallia tulevaisuudessa.

Puheenjohtaja Kirill Helsing esittelee asian.

**Toimenpide-ehdotus:** Nuorisovaltuusto järjestää vastaavanlaisen tilaisuuden 24.-25.8.

**Päätös:** Kirill Helsing esittelee asian. Helsing ehdottaa, että nuorisovaltuuston valiokunnat suunnittelevat itselleen puolen vuoden mittaiset projektit. Tarkoituksena on, että nuorisovaltuusto saa uusia ideoita. Keskustellaan aiheesta. Tapahtuma järjestetään 24.8.2019. Kirill Helsing on tapahtuman vastuuhenkilö.

### **Eurovaalikiertue - palaute**

Nuorisovaltuusto osallistui Eurooppanuorten messupisteelle Pohjanmaan suurmessuilla. Messut järjestettiin 6.-7.4.2019.

**Toimenpide-ehdotus:** Paikalla olleet nuorisovaltuutetut kertovat tilaisuudesta.

**Päätös:** Kirill Helsing oli yksi nuorisovaltuutetuista, joka oli tilaisuudessa paikalla. Hän kertoo tapahtumasta.



13

### Vilttikirppis

Nuorisovaltuusto järjestää vilttikirppiksen Kultsan pihalla yhteistyössä Vaasan kaupungin nuorisopalveluiden kanssa.

**Toimenpide-ehdotus:** Vilttikirppis järjestetään lauantaina 18.5.2019 klo 12-15. Inkeri Pölläsen ollessa esteellinen osallistumaan kokoukseen, Anne-Mari Ikola esittelee asian.

**Päätös:** Anne-Mari Ikola esittelee asian. Vilttikirppiksen päivämäärä hyväksytään ja Ikola kertoo, että parisenkymmentä nuorta yrittäjää ja parisenkymmentä myyjää mahtuu kirppikselle mukaan. Toimintavaliokunta jatkaa tapahtuman suunnittelua. Rokkikoulun oppilaat voisivat myös tulla esiintymään vilttikirppikselle.

14

### Grillikatosis

Anne-Mari Ikola esittelee asian. Ikola kertoo, että grillikatoksen pystyttäminen tulee maksamaan noin 3000 euroa, josta nuorisovaltuuston kustannukset ovat noin 1000-2000 euroa, koska projekti on osa nuorten vaikuttamistyötä. Keskustellaan myös, järjestääkö nuorisovaltuusto grillikatoksen avajaiset vai markkinoiko sitä vaan aktiivisesti sosiaalisissa medioissa.

**Toimenpide-ehdotus:** Nuorisovaltuusto keskustelee asiasta ja päättää sitten, mitä asialle tehdään.

**Päätös:** Käydään avoin keskustelu. Nuorisovaltuusto pitää yksinkertaisen käsiäänestyksen siitä, pidetäänkö grillikatokselle avajaiset vai markkinoidaanko sitä vain sosiaalisen median kautta. 2 ääntä avajaisille ja 16 ääntä markkinoimiselle ainoastaan sosiaalisen median kautta. Nuorisovaltuusto markkinoi grillikatosta aktiivisesti.

15

#### **Nuorisovaltuuston collegepaidat**

Kirill Helsing esittelee asian. Collegepaidoilla on nyt uusi ilme, joka sopii graafisiin ohjeistuksiin.

**Toimenpide-ehdotus:** Nuorisovaltuusto hyväksyy collegepaitojen uuden ilmeen.

**Päätös:** Kirill Helsing näyttää uuden ilmeen. Nuorisovaltuusto päättää hyväksyä suunnitellun ilmeen.

16

#### **Epäluottamuslause**

Kirill Helsing esittelee asian. Viime nuorisovaltuustokaudella aloitettiin keskustelu ja nuorisovaltuuston epäluottamuslauseen suunnittelu,

mutta suunnittelu jäi kesken. Epäluottamuslause nostetaan taas esiin.

**Toimenpide-ehdotus:** Nuorisovaltuusto keskustelee asiasta.

**Päätös:** Kirill Helsing esittelee asian. Ehdotuksena on, että kaikki valiokunnat esittävät oman ehdotuksensa epäluottamuslauseesta, ja nämä käsitellään seuraavassa yleiskokouksessa. Ehdotus hyväksytään.

### **Pohjanmaan yhdistysten 10-vuotisjuhla**

Anne-Mari Ikola esittelee asian. Pohjanmaan yhdistykset ovat pyytäneet puhujaa heidän 10-vuotisjuhlaansa. Tapahtuma pidetään 1.11.2019.

**Toimenpide-ehdotus:** Nuorisovaltuusto keskustelee asiasta ja päättää, kuka menee tilaisuuteen puhumaan.

**Päätös:** Anne-Mari Ikola esittelee asian. Mimi Rautakorpi valitaan puhujaksi tapahtumaan.

**Nuorisokahvila**

Kirill Helsing esittelee asian. Hän tuo esille, että Walkers-kahvilasta tulee tavallinen nuorisokahvila syksystä 2019 lähtien. Kahvila tarvitsee tämän vuoksi uuden nimen. Nuorisovaltuusto voisi mahdollisesti järjestää nimikilpailun sosiaalisen median kautta.

**Toimenpide-ehdotus:** Nuorisovaltuusto keskustelee asiasta miettien mahdollisuuksia ja sitä, onko nimikilpailu sosiaalisessa mediassa sopiva vaihtoehto.

**Päätös:** Kirill Helsing esittelee asian. Walkers-kahvila tulee lopettamaan toimintansa vapaaehtoistyöntekijöiden puutteen vuoksi, josta toiminta on riippuvainen. Kahvila tullaan muuttamaan tavalliseksi nuorisokahvilaksi. Nuorisovaltuusto antaa ehdotuksia avoimessa keskustelussa nuorisokahvilan mahdollisesta nimestä. Yksi avoimessa keskustelussa esiin tullut idea on, että opiskelijakunnat ympäri Vaasaa voisivat yhdessä koulujensa mieltä nimiehdotuksia kahvilalle.

Pidetään käsiäänestys käyttöön otettavasta ehdotuksesta. Instagram-kilpailuehdotus saa 2 ääntä. Fyysinen laatikko, johon saa laittaa ehdotuksia, saa yhden äänen ja yhteistyö opiskelijakuntien kanssa saa 15 ääntä.

Päätetään tehdä yhteistyötä opiskelijakuntien kanssa ja yhteistyövaliokunta tulee olemaan vastuussa asiasta.

*Nuutti Uggelberg ja Oskari Laaksonen poistuivat kokouksesta kello 19.59.*

#### **Muut esille tulevat asiat**

##### **Vaalivalvojaiset Bock'ssa**

Vaalivalvojaiset pidetään Bock's Cornerissa sunnuntaina, jossa valvotaan eduskuntavaalien ääressä. Nuorisovaltuuston edustajia on pyydetty paikalle.

##### **Valokuvanäyttely ja open stage**

Anne-Mari Ikolan sosionomiharjoittelija Noora Savola kokoaa ryhmän nuoria kasaan osallistumaan valokuvanäyttelyyn, joka järjestetään Walkers-kahvilassa. Avajaisten aikana tullaan järjestämään myös open stage –tilaisuus yhdessä Rökkikoulun kanssa. Savola toivoo, että nuorisovaltuusto markkinoi tätä sosiaalisessa mediassa ja kaikki kiinnostuneet saavat myös osallistua projektiin. Alina Östergårdille lähetetään lisää tietoa markkinointia varten.


**Hallituskokoukset**

Kirill Helsing esittää, että nuorisovaltuuston edustajien tulee lähettää ideoita yleiskokousten keskusteltavista aiheista. Ideat tulee jakaa jonkun hallitusedustajan kanssa.

20

**Kokouksen päättäminen**

Kokous päätetään klo 20.08.



**Kirill Helsing**  
**Puheenjohtaja**



**Ellen Bos**  
**Kokoussihteeri**



**Jesse Kurunsaari**  
**Pöytäkirjantarkastaja**



**Laura Nieminen**  
**Pöytäkirjantarkastaja**